ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг
Г. Сургут                                                                                                  29 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях осуществления оперативной приемки товаров, работ и услуг, оказываемых подрядчиками организации, руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]Создать рабочую для осуществления приемки товаров, работ, услуг в следующем составе:
- заведующий по АХЧ Квадратный В.П.;
- бригадир Логичный Е.В.;
- инженер Ломоносов И.С.
1. Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг

Г. Сургут                                                                                                  29 июля 2027 года

В целях осуществления опе

ративной приемки товаров, работ

и у

слуг,

оказываемых

подрядчиками организации, руководствуясь докладной зап

иской заместите

ля директора по

об

щим вопросам Ватова Н.Д.,

приказываю:

1.

Создать рабочую

для

осуществлени

я

приемки товаров, работ, услуг

в

следующем

составе:

-

заведую

щий по АХЧ

Квадратный В.П.;

-

бригадир Логичный Е.В.;

-

инженер Ломоносов И.С.

2.

Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг   Г. Сургут                                                                                                  29 июля 2027 года   В целях осуществления опе ративной приемки товаров, работ  и у слуг,  оказываемых  подрядчиками организации, руководствуясь докладной зап иской заместите ля директора по  об щим вопросам Ватова Н.Д.,   приказываю:   1.   Создать рабочую   для   осуществлени я   приемки товаров, работ, услуг   в   следующем  составе:   -   заведую щий по АХЧ   Квадратный В.П.;   -   бригадир Логичный Е.В.;   -   инженер Ломоносов И.С.   2.   Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)